
Kaptury na palety HarmadonHood™ EKO
CZARNY / 100% RECYKLING/ UV 6M / PALETA
PRZEMYSŁOWA 120x100x150 cm / BIG BAGI

Kaptury na palety – Specyfikacja Techniczna -



Parametry produktu:
Rodzaj produktu: kaptury foliowe na palety
Model: HarmadonHood™ EKO
Materiał: czarna folia LDPE z recyklingu (100%)
Ochrona UV: stabilizacja UV na okres 6 miesięcy
Rozmiar standardowy:
• na paletę 120 × 100 cm, wysokość ładunku do 150 cm
Grubość folii: 60 µm
Kolor: czarny — pełna nieprzezroczystość
Możliwość indywidualnych wymiarów: tak, produkcja na zamówienie

Kaptury na palety HarmadonHood™ EKO CZARNY / 100% RECYKLING/ UV 6M stanowią wygodne i wysoce
efektywne narzędzie ochrony ładunków. Nasza oferta obejmuje produkty wykonane z czarnej folii recyklingowej,
która jest w 100% przyjazna dla środowiska. Oferujemy jeden popularny rozmiar w stałej ofercie, ale również
dostępna jest opcja zamówienia kapturów na wymiar, dostosowanych do indywidualnych potrzeb naszych
klientów!

Główne cechy kapturów wapturów na palety HarmadonHood™ :
Doskonałe zabezpieczenie ładunków na paletach przed wpływem czynników zewnętrznych.
Mogą być używane jako wkłady do pojemników lub skrzyń.
Są lekkie, praktyczne i dostępne w różnych rozmiarach, aby sprostać zróżnicowanym potrzebom.
Dostępne w w rozmiarze:

Kaptur pasujący do palety o wymiarach 120 x 100 cm i wysokości do 150 cm, wykonany z folii1.
o grubości 60 mikronów z dodatkiem chroniący przed niekorzystnym działaniem promieni UV.

Istnieje również opcja zamówienia kapturów o niestandardowych wymiarach - wystarczy skontaktować się
z nami.
Nasza folia nadaje się również do zadruku, umożliwiając dodatkową personalizację Twojej firmy!

Kaptury czarne z UV na 6 miesięcy z materiału pochodzącego z recyklingu Harmadon są idealnym rozwiązaniem
dla magazynów oraz wszystkich miejsc, które zajmują się przechowywaniem, transportem lub przygotowaniem
towarów do wysyłki.

Sprawdź naszą szeroką gamę produktów już teraz, w naszej ofercie również znajdziecie folie stretch
beztubową oraz wysokiej jakości dyspensery do taśm!

 

Informacja o bezpieczeństwie

https://www.harmadon.pl/folie/folie-stretch-beztubowe
https://www.harmadon.pl/folie/folie-stretch-beztubowe
https://www.harmadon.pl/urzadzenia-i-akcesoria/urzadzenia-do-tasm

